
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, број 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 61. Статута општине Житиште 

(„Службени лист Општине Житиште“, број 10/2019 – пречишћен текст), члана  2. Одлуке о 

Општинском већу општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“, број 16/2008) и 

члана 32. Пословника о раду Оштинског већа општине Житиште, Општинско веће је на 

седници одржаној дана 4. 6. 2021. године, донело је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПРАВА НА ОСИГУРАЊЕ УСЕВА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  

 

I 

Образује се Комисија за остваривање права на осигурање усева на територији 

општине Житиште   (у даљем тексту: Комисија). 

 

II 

Комисију чини председник и 4 члана,  и то: 

 

Председник Комисије: 

- Драгана Петковић из Међе.   

 

Чланови Комисије: 

1. Велемир Перовић из Српског Итебеја; 

2. Андреј Амиџић из Житишта; 

3. Предраг Лучић из Банатског Двора; 

4. Предраг Арсић из Српског Итебеја;  

 

III 

 Задатак Комисије је да у складу са Правилником o остваривању права на осигурање 

усева,   распише Јавни позив активним пољопривредним газдинствима са територије 

општине Житиште и  донесе Решење о остваривању права на осигурање усева који су 

предмет осигурања, на које Општинско веће општине Житиште даје сагласност. 

 

IV 

Ово Решење објавити у  ''Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

БРОЈ: IV-06-59/2021-3 

ДАНА: 4. 6. 2021.  ГОДИНЕ 

ЖИТИШТЕ                  

 

 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                        Митар Вучуревић с.р.  

 


